(
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________2025 №_______
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город
Саяногорск
Саяногорск городтын уста
f
-настаа
администрация
города саяногорска
 Федерации
Саяногорск городтын уста
f
-настаа
администрация
города саяногорска
Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿд
i
ст
i
ң

устағ-пастаа
Саяногорск город
)[image: Описание: 039]

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск
от 10.12.2015 № 1118

         Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 16.12.2025 № 280/43-6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 24.12.2024 № 206/30-6 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  постановлением Администрации муниципального образования город Саяногорск от 02.07.2015 № 626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», статьями 30,32 Устава городского округа город Саяногорск Республики Хакасия, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 10.12.2015 № 1118 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в муниципальном образовании город Саяногорск» следующие изменения:
1.1. В позиции паспорта, касающейся объемов финансирования муниципальной программы цифры «130635,1» и «32033,6» заменить соответственно цифрами «130186,9» и «31585,4».
1.2. В таблице раздела 3:
в столбце «2025» цифры «9552,4», «4846,0», «4347,6», «3,0», «20750,5», «881,6», «881,6», «409,2», «409,2», «630,8», «636,3», «9356,0», «9356,0», «32033,6» и «32033,6» заменить соответственно цифрами «8916,7», «4435,7», «4459,7», «3,3», «19816,9», «894,8», «894,8», «409,1», «409,1», «503,1», «508,6», «9956,0», «9956,0», «31585,4», «31585,4»;
в столбце «2026» цифры «5605,7», «2000,0», «10,0» заменить соответственно цифрами «2428,7», «5177,0» и «0,0».
1.3. В таблице раздела 5:
в столбце «Всего, тыс.руб.» цифры «128272,3», «128272,3», «115,1», «115,1», «487,5», «487,5», «698,4», «698,4», «130635,1» и «130635,1»  заменить соответственно цифрами «127919,0», «127919,0», «114,8», «114,8», «387,5», «387,5», «703,8», «703,8», «130186,9», «130186,9»;
в столбце «2025» цифры «31637,3», «31637,3», «46,3», «46,3», «100,0», «100,0», «32033,6», «32033,6» заменить соответственно цифрами «31284,0», «31284,0», «46,0», «46,0», «0,0», «0,0», «31585,4», «31585,4»;
по строке «Совет депутатов» в столбце «2025» цифры «0,0» и «0,0» заменить соответственно цифрами «5,4» и «5,4».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск.

	Глава муниципального образования город Саяногорск

	Е.И.Молодняков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы муниципального
образования г.Саяногорск                                                        О.Ю. Воронина

Заместитель Главы муниципального
образования г.Саяногорск
по правовым вопросам                                                              Ю.Д. Синкина

Руководитель «Бюджетно-финансового
управления администрации города Саяногорска»                   И.В.Пожар

Управляющий делами Администрации
муниципального образования г. Саяногорск                           Л.В. Байтобетова

Главный бухгалтер Администрации
муниципального образования г. Саяногорск                           А.В. Шурупова

[bookmark: _GoBack]Проект постановления размещен на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в период с  23.12.2025 по 26.12.2025 года

Специалист 1 категории  (канцелярии) управления делами
Администрации муниципального образования город Саяногорск

Рудко Светлана Николаевна
8(39042)21601

рассылка: БФУ, бух, ОЭИР, Управляющему делами, отдел  по взаимодействию со  СМИ и связям с общественностью, СВ, К+, Гарант
image1.png